

BRAGA & BARCELOS LTDA EPP



Rua DO CONTORNO - UNIDADE 1, 701 QD.
C3 LT. 02 - Residencial Maria Monteiro -
CEP:75384-624 - Trindade - GO
TEL: (62)3521-3000
bragabarc.2015@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.012.336 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

5224 1211 1091 6700 0373 5500 1000 0123 3610 0006 3645

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152248342320939 18/12/2024 09:02:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

108148793

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

11.109.167/0003-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

VANDERLAN VIEIRA CARDOSO

CNPJ / CPF

144.649.692-91

DATA DA EMISSÃO

18/12/2024

ENDEREÇO

RUA 108 Q F-32 N.30, S/N

BAIRRO / DISTRITO

SETOR SUL

CEP

74085-540

DATA SAÍDA / ENTRADA

18/12/2024

MUNICÍPIO

GOIÂNIA

FONE / FAX

(29)9973-0525

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:01:58

FATURA

	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	12336	426,80	0,00	426,80

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	17/01/2025	426,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
426,80	81,10	0,00	0,00	131,99	427,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,65	0,00	0,00	426,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
6647	SACO DE LIXO HB PRETO 020 LTS 100X1	39232190	000	5102	PACOTE	2,000	10,9000	21,80	0,65	21,15	4,02	0,00	19,00	0,00
6564	COPO DESC CM 200 ML 25X100 PS TRANSP COPOJU	39235000	000	5102	PACOTE	25,000	3,8400	96,00	0,00	96,00	18,24	0,00	19,00	0,00
4707	LIMP. AGUA SANITARIA TUFF 5 LTS	38089419	000	5102	UNID	1,000	11,9000	11,90	0,00	11,90	2,26	0,00	19,00	0,00
4131	PAPEL TOALHA JP 19,5X20 100%	48183000	000	5102	PACOTE	25,000	10,7300	268,25	0,00	268,25	50,97	0,00	19,00	0,00
6928	LIMP. ALCOOL 1 LT 12X1 70%	38089919	000	5102	UNID	5,000	5,9000	29,50	0,00	29,50	5,61	0,00	19,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

O.S. - Placa: KM: 0 Nome: SENADOR VANDERLAN CARDOSO.
PEDIDO: 105986 - VENDEDO: HERIVALDO GODOI (62) 98154-7405

/1-17/01/25-426,80-Boleto Bancário

Trib aprox: R\$ 62,10 Federal 69,89 Estadual IBPT/empresometro.com.br/24.2.D (96A549)

RESERVADO AO FISCO

06/02/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:39:09
570105701 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: VANDERLAN VIEIRA CARDOSO

AGENCIA: 5701-0

CONTA:

30.000-4

=====

BANCO DO BRASIL

00190000090334017000400033821174899640000042680

BENEFICIARIO:

BRAGA E BARCELLOS LTDA

NOME FANTASIA:

BRAGA E BARCELLOS LTDA - EPP

CNPJ: 11.109.167/0003-73

PAGADOR:

13873 - VANDERLAN VIEIRA CARDOSO

CPF: 144.649.692-91

NR. DOCUMENTO

11.701

NOSSO NUMERO

33401700000033821

CONVENIO

03340170

DATA DE VENCIMENTO

17/01/2025

DATA DO PAGAMENTO

17/01/2025

VALOR DO DOCUMENTO

426,80

VALOR COBRADO

426,80

=====

NR. AUTENTICACAO

A.C52.218.F8F.51C.5FD

=====